DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICABILIDADE DO TESTE
DE ROMBERG NA AVALIAÇÃO DO EQUILÍBRIO POSTURAL EM IDOSOS ATIVOS
ALUNOS DE UMA INSTITUIÇÃO ABERTA A MATURIDADE: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de DÉBORAH ALVES ARAÚJO, BÁRBARA DAYANE ARAUJO
DE SOUSA, NAYARA GOMES SOARES, EDVANIA REGINA MARTINS DA SILVA, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34775

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34775